

Stalowa Wola 16.07.2014 r.

**POWIATOWY SZPITAL SPECJALISTYCZNY w Stalowej Woli,  
ul. Staszica 4, 37-450 Stalowa Wola  
OGŁASZA**

**Drugi PISEMNY PRZETARG NIEOGRANICZONY  
na sprzedaż dźwigu towarowego zamontowanego w Pawilonie Diagnostyczno-  
Zabiegowym Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  
w Stalowej Woli, ul. Staszica 4**

Celem przetargu jest wyłonienie nabywcy **dźwigu towarowego o następujących parametrach:** nośność Q = 100 kg, rok budowy - 2006, wysokość podnoszenia - 7,08 m, ilość przystanków – 2 szt., ilość dojeżdż – 2 szt. prędkość podnoszenia - 0,30 m/s, kabina o wymiarach - 82x82x120, konstrukcja samonośna, napęd ślimakowy z silnikiem elektrycznym typ H8. Dźwig jest sprawny technicznie, ale wyłączony z eksploatacji. Załącznikiem do niniejszego ogłoszenia jest opis techniczny tego dźwigu. Nabywca własnym staraniem i kosztem dokona demontażu dźwigu oraz własnym staraniem i na swój koszt zorganizuje transport tego dźwigu z miejsca demontażu do miejsca przeznaczenia. Nabywca będzie zobowiązany do zapłaty zaoferowanej ceny przed przystąpieniem do demontażu dźwigu. Nabywca dokona demontażu i wywozu dźwigu w terminie do 1 miesiąca od daty ogłoszenia wyniku przetargu.

**Cena wywoławcza 16 900,00 zł + 23% VAT.**

**Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25 lipca 2014 r., godz. 13.30, w Dziale Zamówień  
Publicznych i Zaopatrzenia pok. nr 8.**

**I. Warunkiem udziału w przetargu jest:**

1. Złożenie oferty w terminie, czyli **w dniu 25 lipca 2014 r., do godz. 13.00**, w sekretariacie Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, ul. Staszica 4, w zamkniętej kopercie opatrzonej napisem „Przetarg na zakup dźwigu towarowego”. Oferta winna być podpisana przez osobę lub osoby uprawnione do występowania w imieniu podmiotu gospodarczego. W przypadku gdy nabywcą ma być osoba fizyczna wymagany jest czytelny podpis tej osoby z podaniem serii i numeru dokumentu tożsamości.

**II. Oferta powinna zawierać:**

1. Nazwę i adres oferenta oraz numer telefonu kontaktowego.
2. Datę sporządzenia oferty.
3. Oświadczenie, że oferent dokonał wizji lokalnej w miejscu zamontowania dźwigu, zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń.
4. Oferowaną cenę bez podatku VAT. Oferowana cena ma zawierać wszystkie koszty zakupu dźwigu, w tym związane z demontażem i wywozem dźwigu.

**III. Kryterium wyboru oferty:** najwyższa zaoferowana cena spośród ważnych złożonych ofert. W przypadku dwóch lub więcej złożonych ofert, z tymi samymi najwyższymi cenami, rozstrzygnięcie przetargu nastąpi po licytacji ustnej przeprowadzonej w terminie ustalonym przez Komisję Przetargową podczas sesji otwarcia ofert. O terminie i miejscu licytacji zainteresowane podmioty zostaną powiadomieni telefonicznie.

Treść ogłoszenia dostępna jest również na stronie internetowej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli: [www.szpital-stw.com](http://www.szpital-stw.com) zakładce <http://przetargi.szpital-stw.com/informacje-inne>.

Dodatkowych informacji udzieli kierownik Działu Techniczno-Eksploatacyjnego **tel. 15 84 33 284 lub 15 84 33 353**. Wizji lokalnej można dokonać po wcześniejszym, telefonicznym uzgodnieniu terminu z kierownikiem Działu Techniczno-Eksploatacyjnego.

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferty lub zakończenia przetargu bez ustalenia nabywcy.

Załącznik: opis techniczny dźwigu.

**DYREKTOR**  
  
Mirosław Leśniewski